２０２２年２月３日

加盟団体代表者  様

   平塚市テニス協会

会 長 中田  勉

                                         （公印省略）

２０２２年度加盟登録について（お願い）

  向春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記につきまして、２０２２年度加盟登録料の納入と、加盟登録カードの提出を下記の要領で

お願い申し上げます。

記

１ 加盟登録料について

(１)  加盟登録料  １団体 ２２,０００円（※）

  ※コロナ禍において、２０２１年度の加盟登録料は、前年の２０２０年度に団体戦や中村杯、各種イベン

トの多くが中止となり、加盟団体の皆様に協会事業による還元が十分行えなかったことを踏まえ、県協

会分担金相当の金額（７，０００円）に減額させていただきました。

そのような中、２０２１年度については、団体戦や平塚選手権等の大会開催時の新型コロナウイルス感

染拡大防止対策実施に伴うスタッフ増員、感染対策用の消耗資材の購入等、大会運営経費が増大したこ

とに加え、協会運営に関連する事務費等も一定程度支出せざるを得ない状況でした。

その結果、２０２１年度の決算において、２０２０年度からの繰越金が相当額減少し、積立金について

も一定程度繰り入れて支出分を充当する結果となったことから、２０２２年度の加盟登録料は、例年ど

おりの２２，０００円に戻させていただきますので、ご了承願います。

(２)  加盟登録料は、２０２２年２月３日（木）～２月２２日（火）の期間に下記の銀行口座に振り込んで下

さい。

     加盟登録料の振り込み先

           横浜銀行 平塚支店 普通預金  １３８４８９３

            平塚市テニス協会  加盟登録料

注）加盟登録料と大会等の参加費の振込は別の口座になっています。

加盟登録料は上記口座番号へお振り込み下さい。

     振込み依頼人･･･団体名を明記してください。

        ㈱○○○テニス部 代表○○○ （代表名は担当者名でも可）

        ○○テニスクラブ 代表○○○ （代表名は担当者名でも可）

２ 加盟登録カード（第１号様式）について

（１）加盟登録カードは、本協会指定の２０２２年度用のファイル（エクセル形式）に入力してください。

本協会のホームページからもダウンロードできます。

平塚市テニス協会のURL   http://www.hiratsuka-ta.sakura.ne.jp/

（２）加盟登録カードは、２月２２日(火)までに下記アドレスの電子メールに添付して提出してください。

hiratuka_tennis_kyokai@yahoo.co.jp （協会事務局のアドレス）

※ 本協会から加盟団体に対する通知等で紙文書の必要がないものは電子メールで行います。

３ その他

 ２０２２年版ルールブックの注文受付は、総会出欠席ハガキで行います。

なお、今年度からルールブックの代金（１冊１，４００円（予定））についても協会口座への振込にて

お支払いいただく形とさせていただきます。

注文された団体は後日、加盟登録料に購入冊数分の代金を上乗せした形で振り込みをお願いいたします。

（商品については本協会に届き次第、団体戦の会場等にてお渡しする予定です。）

以 上

（担当は事務局・℡0463-33-4447、FAX 33-4449）